（様式３）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　 　　　　  　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和  年　　月　　日
沖縄県共同募金会会長　殿

法人名
代表者

令和７年度生活困窮者への緊急支援活動助成の報告について

　標記の件について、下記のとおり報告します。

記
1. 助成金支出済額                           円  .
2. 添付書類
(1) 令和７年度生活困窮者への緊急支援活動助成事業報告書（様式４）
(2) 収支決算書（様式４-２）
(3) 支出費用の領収書（写し）　　　枚（　　　　　　円分）
· 領収書の写しは、A４判のコピー用紙にまとめて貼り付け、別紙１の原本証明を１枚目に重ねて添付してください。
(4) 活動状況のわかる写真　　　枚
· 写真はデジタルカメラ等のデータで下記アドレスに送信してください。画像プリントアウト原本及びワード貼り付け
· 写真は不可とします。
E-Mail：　akaihane＠okishakyo.or.jp
· ご提出いただいた写真を本会広報紙、ホームページ等に使わせていただくことがありますので、個人のプライバシーにご留意ください。
公印